MITTEILUNGSVORLAGE

Vorlage-Nr.: M 24/0084

60 - Amt fur Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr

Datum: 23.02.2024

Bearb.:

Rimka, Christine

Tel.:-227

offentlich

Az.:

Beratungsfolge

Sitzungstermin

Zustandigkeit

Ausschuss fiir Stadtent-

wicklung und Verkehr

07.03.2024

Anhorung

Sitzungstermine des Ausschusses fiir Stadtentwicklung und Verkehr
fur das Jahr 2025

Sachverhalt:

Folgende Termine werden gemal der Geschaftsordnung der Stadtvertretung Norderstedt fir
die Sitzungen des Ausschusses fir Stadtentwicklung und Verkehr im Jahr 2025 vorgeschla-
gen (immer der 1. und 3. Donnerstag im Monat):

Weihnachtsferien 19.12.2024 — 07.01.2025

16.01.2025

06.02.2025

20.02.2025

06.03.2025

20.03.2025

03.04.2025

Osterferien 11.04. — 25.04.2025

15.05.2025

05.06.2025

19.06.2025

03.07.2025

17.07.2025

Sommerferien 28.07. — 06.09.2025

18.09.2025

02.10.2025

16.10.2025

Herbstferien 20.10. — 30.10.2025

06.11.2025

20.11.2025

04.12.2025

18.12.2025

Weihnachtsferien 19.12.2025 — 06.01.2026

Die Sitzungen beginnen jeweils um 18.15 Uhr.

Da es sich lediglich um Vorschldge handelt, sind Anderungen in Absprache mit dem*der

Vorsitzenden vorbehalten.

Sachbearbeitung

Fachbereichs-
leitung

Amtsleitung

mitzeichnendes Amt (bei
Beschliissen mit finanziel-
len Auswirkungen: Amt 20)
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